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APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores plblicos

Materiales y suministros
Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Avyudas sociales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Inversiones financieras y otras provisiones

673,059,991
155,683,138
67,353,082
95,965,200
42,476,449
237,131,126
64,754,776
9,696,220
36,055,461
3,261,837
24,092,807
6,312,196
175,800
477,436
97,500
1,637,885
701,704,020
21,678,109
82,027,538
381,479,771
5,475,001
12,393,254
42,408,000
14,721,456
6,779,097
134,741,794
380,000
380,000
21,957,500
21,127,500
750,000
80,000

-65,957,711
-2,428,772
-11,884,270
1,009,018
-1,552,130
13,653,219
-64,754,776

-23,791

-1,423,791

1,400,000

23,791
23,791

2,250,000,000

3=(1+2)
607,102,280

153,254,366
55,468,812
96,974,218
40,924,319

250,784,345

9,696,220
36,055,461
3,261,837
24,092,807
6,312,196
175,800
477,436
97,500
1,637,885
701,680,229
21,678,109
82,027,538
380,055,980
5,475,001
13,793,254
42,408,000
14,721,456
6,779,097
134,741,794
403,791
403,791
21,957,500
21,127,500
750,000
80,000
2,250,000,000

531,461,442
147,574,446
46,683,961
84,893,273
35,882,200
216,427,562

17,800,791
559,555
13,074,530
3,682,080
48

435,377
1,036
48,165
282,641,855
14,198,775
51,653,755
132,629,183
1,977,610
12,302,775
366,000
3,403,049
2,060,093
64,050,615
135,723
135,723
14,969,100
14,969,100

2,250,000,000

531,461,442
147,574,446
46,683,961
84,893,273
35,882,200
216,427,562

17,800,791
559,555
13,074,530
3,682,080
48

435,377
1,036
48,165
282,641,855
14,198,775
51,653,755
132,629,183
1,977,610
12,302,775
366,000
3,403,049
2,060,093
64,050,615
135,723
135,723
14,969,100
14,969,100

2,250,000,000

6=(3-4)
75,640,838
5,679,920
8,784,851
12,080,945
5,042,119
34,356,783

9,696,220
18,254,670
2,702,282
11,018,277
2,630,116
175,752
42,059
96,464
1,589,720
419,038,374
7,479,334
30,373,783
247,426,797
3,497,391
1,490,479
42,042,000
11,318,407
4,719,004
70,691,179
268,068
268,068
6,988,400
6,158,400
750,000
80,000
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(PESOS)
AMPLIACIONES / 2
CONCEPTO APROBADO (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
2 3=(1+2) 6 =(3-4)
Compra de titulos y valores 2,250,000,000 2,250,000,000 2,250,000,000 2,250,000,000
Total del Gasto 1,433,156,972 2,184,042,289 3,617,199,261 3,097,008,911 3,097,008,911 520,190,350

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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